£« OPETIA VITINA
Republika e Kosovés e, L :”,;’ff" Komuna e Vitisé
Republika Kosova R s S e - Gl AR ek Opstina Vitina
Republic of Kosovo f/;i“" &/é/@g e d  Municipality of Viti/na

N bazé € nenit 13 & Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrlare
nr 28/2008), nenit 51.1 t& Statutit i Komunés sé Vitisé 01 nr 013/49] (& datés 21.04.2011,
dhe nenit 4 & Rregullores pér hapjen e kutive t& ankesave t& Komunés s¢ Vitisé nr 01-
013/1392 1 datés 21.10.2015, Kryetarii Komunés sg Vitisé, bien kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT PER HAPJEN E KUTIVE TE ANKESAVE

L

Me kété vendim CAKTOHEN anétarét e  Komisioni pér hapjen e kutive t&
ankesave,
11

Pér anétar t& Komisionit pér hapjen e kutive t¢ ankesave caktohen:
1. Florent Ymeri - kryesues i komisionit,

2. Fadile Demelezi — anétare e komisionit,

3. Xhelal Shabiu - anétar i komisionit,

4. Blerina Luzha Muharremi — anétare e komisionit dhe

5. Tefik Salihu - anétar i komisionit.

1.

Detyré e anétaréve t¢ Komisionit #shtg: @& b&jné hapjen e kutive t& ankesave, ¢do té
premte & fundit t& muajit, t& béje ndarjen e ankesave sipas pérmbajtjes ( drejtorive) dhe
dorézimin ¢ ankesave te drejtori i Drejtoris€ pér Administraté. Pér punén e béré Komision;
i raporton drejtorit té Drejtorisé pér Administraté.

IV,
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtori i Drejtoris pér Administraté

dhe Kryesuesi i Komisionit.

V.
Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Vitisé

Vendimi u dorézohet: KRAYEETAR] KOMLUINES
1. Anétaréve t& komisionit {gn;ﬁa}@ i |55

2, Zyrés sé Kryetarit
3. Arkivit




